
 

 

ZARZĄDZENIE NR 115/2021 

BURMISTRZA  MIASTA  MŁAWA 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 
w sprawie powołania zespołu do kontroli prawidłowości i zgodnego z umową wykonania 

zadania przez inwestora w tym wydatkowania przyznanej dotacji celowej na wymianę 

źródła ciepła 

 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz zgodnie z uchwałą Nr XXVII/377/2021 Rady Miasta 

Mława z dnia 18 maja 2021 r., w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji  

na terenie miasta Mława, Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  Powołuję Zespół do przeprowadzania kontroli prawidłowości i zgodnego z umową 

wykonania zadania przez inwestora w tym wydatkowania przyznanej dotacji celowej 

na wymianę źródła ciepła w składzie j.n.: 

1. Monika Kucka – Przewodniczący Zespołu 

2. Urszula Perłowska – członek  

3. Beata Barwińska – członek 

4. Elżbieta Palewska – członek 

5. Grzegorz Malon – członek 

6. Łukasz Szykowski – członek 

7. Piotr Miałki – członek 

 

§ 2. 1. Zespół przeprowadza kontrolę prawidłowości i zgodnego z umową zawartą z Miastem 

Mława wykonania zadania przez inwestora, w tym wydatkowania przyznanej dotacji 

celowej na wymianę źródła ciepła zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały  

Nr XXVII/377/2021 Rady Miasta Mława z dnia 18 maja 2021 r., p.n.: „Zasady 

udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów wymiany 

źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie miasta Mława”. 

 2. Zespół pracuje w składzie minimum dwuosobowym. 

 3. Zespół przeprowadza oględziny i kontrolę na nieruchomości w miejscu realizacji 

zadania przez inwestora, a w przypadku objęcia mieszkańców nieruchomości 

kwarantanną domową spowodowaną zagrożeniem epidemiologicznym  

lub wystąpienia podwyższonego ryzyka epidemiologicznego dla mieszkańców  

tej nieruchomości kontrolę zdalną przy wykorzystaniu środków audiowizualnych 

(nagranie video, fotografie pomieszczenia z zainstalowanym źródłem ciepła 

podlegającym wymianie w ramach udzielonej dotacji celowej, fotografie źródła ciepła 

podlegającego wymianie) w zakresie: 

1) istniejącego źródła ciepła na nieruchomości inwestora, 



2) wykonania przez inwestora prac związanych z modernizacją źródła ciepła  

oraz demontażu starego źródła ciepła (z wyłączeniem kontroli zdalnej), 

3) zgodności stanu faktycznego wykonanego zadania z dokumentami przedłożonymi 

wraz z wnioskiem o rozliczenie dotacji w terminie do 5 lat, licząc od końcowej daty 

realizacji zadania, zgodnie z zawartą umową z Miastem Mława, 

4) na każdym etapie realizacji umowy zawartej z Miastem Mława celem potwierdzenia 

wykonania zadania i rozliczenia dotacji. 

 4. Z dokonanej kontroli i oględzin Zespół sporządza protokół oraz dokumentację 

fotograficzną demontowanego lub zainstalowanego nowego źródła ciepła z udziałem 

środków dotacji celowej z budżetu Miasta Mława. 

 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia oraz nadzór nad pracą zespołu powierzam  

Zastępcy Burmistrza.  

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

 

Sławomir Kowalewski 


		2021-07-14T12:39:13+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




